

Sunnanberg gamla skolfastighet

11/02.07.00.01/2021

Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion 18.01.2021 § 6

Beredare Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Tekniska chefen har bett bildningsavdelningen ta ställning till huruvida de gamla skolbyggnaderna vid Sydmovägen, som tidigare använts för Sunnanberg skolas verksamhet, fortsättningsvis behövs eller om fastigheten kan läggas till försäljning. De två skolbyggnaderna har hyrts internt av enheten för svenskspråkig utbildning. Skolhusen utrymdes i december 2018 på grund av problem med inomhusluft. Sedan dess har Sunnanberg skola verkat i Koupo lägergård, som staden hyr av Pargas kyrkliga samfällighet. Ett nytt treårigt hyresavtal ingicks med samfälligheten hösten 2020.

De nuvarande skolutrymmena i Koupo är välfungerande och har mycket långt motsvarat de behov som skolan har. Det att skolan kan verka i endast en byggnad har ur ett pedagogiskt perspektiv varit bra och har underlättat skolvardagen. Också utomhusmiljön svarar mot de behov som finns. Vissa mindre, praktiska utmaningar vad gäller sam användningen av utrymmena med församlingen har funnits och dem jobbar man med. Ett nytt möte kommer att hållas ännu i januari.

Eftersom de nuvarande utrymmena motsvarar de behov skolan har gällande verksamhetsutrymmen och samfälligheten har förhållit sig positiv till ett mera långtgående samarbete, finns det ingen orsak att tänka sig att skolan skulle återgå till de gamla, oändamålsenliga utrymmena. Det finns därför inget hinder att staden går vidare med planerna att lägga den gamla skolfastigheten till försäljning.

Förslag Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar meddela tekniska stödtjänster att enheten för svenskspråkig utbildning inte längre behöver de gamla skolhusen vid Sydmovägen och att skolverksamheten därmed inte utgör ett hinder för att lägga fastigheten till salu.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning tekniska stödtjänster/tekniska chefen [REDACTED], Sunnanbergs skola, bildningsnämnden
